
POSTANOWIENIE NR 286/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE II 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Osiecznica na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Osiecznica ustalonych 
postanowieniem nr 191/2023 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Osiecznica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 83) w ten sposób, że do granic 
okręgu wyborczego nr 6 dodaje się ulice: Miodowa, Szczęśliwa. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Osiecznica, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Osiecznica. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Osiecznica, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Jeleniej Górze II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Osiecznica. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze II 

 
 

Michał Chudzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56898E7F-9812-40E0-8EFD-2FE93EC9EB68. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 286/2025 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

Podział Gminy Osiecznica na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Osieczów 1 
2 Tomisław 1 - 63 1 
3 Tomisław 64 do końca 1 
4 Kliczków 1 

5 

Osiecznica ulice: Bratków, Czerwonych Maków, Jasna, Jaśminowa, 
Jesionowa, Jodłowa, Krótka, Kwiatowa, Liliowa, Lubańska, Na Skarpie, 

Piaskowa, Różana, Rzeczna, Słoneczna, Spacerowa, Spokojna, Świerkowa, 
Tulipanowa, Widokowa, Wspólna, Zacisze, Zielona, Żagańska 

1 

6 

Osiecznica ulice: Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Czereśniowa, Dębowa, 
Kasztanowa, Klonowa, Leśna, Lipowa, Miodowa, Ogrodowa, Osiedlowa, 
Parkowa, Pogodna, Polna, Porzeczkowa, Radosna, Ruszowska, Sosnowa, 

Szczęśliwa, Wiśniowa, Wrzosowa 

1 

7 Przejęsław 1 
8 Ławszowa 1 - 50, 130 do końca 1 
9 Ławszowa 51 - 129 1 
10 Bronowiec, Parowa 1 - 76, Poświętne 1 
11 Parowa 77 do końca 1 
12 Ołobok 1 

13 
Leśny Dwór, Luboszów, Świętoszów ulice: Brzozowa, Bukowa, 

Gimnazjalna, Internatowa, Jaśminowa, Kasztanowa, Kwiatowa, Lipowa, 
Malinowa, Sosnowa, Szkolna, Wiśniowa, Żagańska 

1 

14 Świętoszów ulice: Akacjowa, Husarska, Saperska, Słoneczna 1 

15 
Świętoszów ulice: Dębowa, Klonowa, Kolejowa, Koszarowa, Kościelna, 

Łąkowa, Marszowa, Polna, Różana, Sportowa, Sztabowa, Świerkowa, 
Ułańska 

1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56898E7F-9812-40E0-8EFD-2FE93EC9EB68. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 286/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE II z dnia 1 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Osiecznica na okręgi wyborcze


		2025-12-01T14:00:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




